Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 953/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute pintura de solo, ‘vaga rápida’ frente à veterinária na Rua Santa Bárbara, número 266, centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que execute pintura de solo, ‘vaga rápida’, frente à veterinária na Rua Santa Bárbara, número 266, centro.

  Justificativa:

Munícipes e comerciantes procuraram por este vereador solicitando esta providencia, pois quando é necessário um atendimento emergencial os clientes não conseguem acesso rápido a clínica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 6 de março de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
969da1d1-4f89-4d7d-a744-dab23dca9efb.png
PROTOCOLO 1747/2015 - 06/03/2015 14:59

image1.jpeg

image2.jpeg